2024年 7月 26日

各 位

「〈やまぎん〉給与・年金・公金受取口座ご指定キャンペーン」の実施について

 株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）では、2024年８月 1日（木）から 2024年 12月 30日（月）

まで下記のとおり、「〈やまぎん〉給与・年金・公金受取口座ご指定キャンペーン」を実施いたします。

当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただける商品の提供・サービスの向上に努めてまいります。

記

＜キャンペーン概要＞

項目 内容

キャンペーン名 〈やまぎん〉給与・年金・公金受取口座ご指定キャンペーン

実施期間 2024年 8月 1日（木）～2024年 12月 30日（月）

対象となるお客さま 期間中に、下記の対象お取引をいただいた個人のお客さま

対象取引・景品

① 当行口座を給与受取口座にご指定：1,000円

② 当行口座を年金受取口座にご指定：1,000円

③ 当行口座を公金受取口座にご指定：1,000円   最大 3,000円

お取引条件

① 給与受取口座ご指定

・ 2025 年 1 月末時点で、お勤め先から「キュウヨ」としてお振り込みされた、1 回あたり

5万円以上のお振り込みが対象となります。

・ 他金融機関からの受取口座指定替えも対象となります。

② 年金受取口座ご指定

・ 公的年金（国民年金・厚生年金・各種共済年金）が対象となり、2025年 2月末

時点で、「ネンキン」としてお振り込みされた、1回あたり 5万円以上のお振り込みが

対象となります。

・ 他金融機関からの受取口座指定替えも対象となります。同時期に実施している他の

キャンペーンやプレゼント企画との併用はできません。

③ 公金受取口座ご指定

・ マイナポータルをご提示いただき、受取口座の変更履歴を確認させていただいた方が

対象となります。

①②③とも、実施期間前にご指定いただいた取引については、対象となりません。

景品提供時期
2025年 3月中旬（予定）にご指定いただいた受取口座へお振り込みいたします。

※ 景品ご提供のタイミングにて、ご指定口座を解約している場合は対象外となります。

キャンペーン内容についてくわしくは、専用のパンフレットまたはホームページをご覧ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）

【受付時間】 9：00～17：00